



Richtpreisangebot* gültig von 21.04. - 04.05.2024

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität VE Preis € Preis €

Obst & Früchte

VE kg / Stück

660017 Nektarinen ca.4kg
Karton ES KTN 25,96 **6,49**

660917 Kiwi 33 Stück
Karton (33 x 1 Stück) IT STK 0,46 **0,46**

660371 Trauben blau 4-6 kg
Karton IT KTN 33,85 **6,77**

661444 Trauben weiß kernlos 4,5kg
Karton BR KTN 30,15 **6,70**

664093 Ananas Dole 8er
Karton ZA STK 2,77 **2,77**

660480 Honigmelonen 10 Stk
Karton (10 x 1 Stk) ZA STK 3,47 **3,47**

660460 Zuckermelonen Cantaloupe 5er
Karton (5 x ca.600g) IT STK 4,77 **4,77**

661550 Pflaumen blau 5kg
Karton ZA KTN 35,45 **7,09**

Spargel



VE kg / Stück

674033 Spargel grün BU 500g
Kiste (10 x 500g) IT BU 6,99 **6,99**
Tagespreis

674103 Spargel weiss 22+ 5kg Bayern
Kiste DE KIS 59,95 **11,99**
Tagespreis

678511 Spargel Verona weiß 22+ 4-5kg
Kiste IT KG 11,79 **11,79**
Tagespreis

674105 Spargel weiss geschält 22+ 5kg
Kiste DE KIS 81,45 **16,29**
Tagespreis **VORBEST !!**

Art.Nr. Bezeichnung / Qualität VE Preis € Preis €

Gemüse & Salate

VE kg / Stück

670413 Blaukraut Rotkraut 10kg
ÖSTERREICH Sack AT KG 1,80 **1,80**
solange der Vorrat reicht

670412 Weisskraut 10kg
ÖSTERREICH Sack AT KG 1,70 **1,70**

670439 Mischsalat 8er
ÖSTERREICH Kiste AT KIS 8,56 **1,07**

670522 Eisberg foliert 10er
Kiste (10 x 1 Stk) ES STK 1,54 **1,54**

670518 Jungzwiebel 10er
ÖSTERREICH Kiste (10 x 1 Bu) AT BU 1,33 **1,33**

670375 Lauch Porree 3kg
ÖSTERREICH Kiste AT KIS 8,40 **2,80**

670668 Sellerie 5kg
ÖSTERREICH Sack AT SA 14,85 **2,97**

670411 Karotten 5kg
ÖSTERREICH Sack AT SA 7,50 **1,50**

Beeren

VE kg / Stück

660891 Heidelbeeren Tasse 125g
Karton (12 x 125g) MA TA 2,90 **2,90**

660897 Brombeeren Tasse 125g
Karton (12 x 125g) NL TA 4,07 **4,07**

660902 Himbeeren Tasse 125g
Karton (12 x 125g) MA TA 4,17 **4,17**

660106 Ribisel rot Tasse 125g
Karton (12x Ta 125g) NL TA 6,00 **6,00**

*** grobe Preisänderungen nach unten oder oben werden TÄGLICH umgesetzt**

Bestellschluss: 16:00 Uhr für Lieferung am Folgetag.
Bestellungen Tel: +43 (0) 5266 8901-33 / Fax: -22
office@neurauter-frisch.at | www.neurauter-frisch.at

Tagespreise in Euro exkl. Mehrwertsteuer.
Druck- und Satzfehler vorbehalten.
Preisänderung möglich! Menge solange der Vorrat reicht.



